[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Valença

Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PRAZOS PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022
 Processo Administrativo nº: 23.631/2022
A Comissão Permanente de Licitações torna público o Resultado de Julgamento de HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA SEDE DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL “PROJETO CURUMIM” COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, com base na emenda especial OGU/2022, sendo habilitada a empresa AG NETO ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA EPP e inabilitadas as empresas: 1)MF FARIAS ENGENHARIA LTDA; 2)CRL CONSTRUTORA E CONSERVADORA EIRELI; 3)CONSTRUTORA E EMPREITEIRA J. CHAVES LTDA-ME;4) FAGUNDES ENGENHARIA LTDA. Deste modo, fica concedido o prazo de 05(cinco) dias úteis para apresentação de recursos, conforme previsto no art. 109 da Lei 8.666/93..
Informações: e-mail: licitacoespmvrj@gmail.com Horário: 12:00 às 17:30min.
Beatriz Mendes L. G. Escrivani
Presidente da CPL
PAGE
1